

## Внесение изменений в «Оповещение о начале общественных обсуждений»

В связи с внесением изменений в постановление Администрации городского округа Реутов от 06.02.2024 № 82-ПА «О проведении общественных обсуждений по проекту «Внесение изменений в Генеральный план городского округа Реутов Московской области», утвержденный решением Совета депутатов городского округа Реутов Московской области от 29.06.2011 № 134/16 с изменениями от 05.06.2019 № 17/2019-НА, от 03.02.2021 № 5/2021-НА, от 28.09.2022 № 74/2022-НА» внести в «Оповещение о начале общественных обсуждений» следующие изменения:

1. В подпункте 3.3 пункта 3 слова «с 15.02.2024 по 13.03.2024.» заменить словами «с 15.02.2024 по 29.02.2024г.».
2. В подпункте 3.4 пункта 3 слова «с 15.02.2024 по 13.03.2024.» заменить словами «с 15.02.2024 по 29.02.2024г.».
3. В подпункте 3.5 пункта 3 слова «с 14.03.2024 по 15.03.2024г.» заменить словами «с 01.03.2024 по 04.03.2024г.».
4. В пункте 4 слова «с 15.02.2024 по 13.03.2024г.» заменить словами «с 15.02.2024 по 29.02.2024г.».
5. В пункте 6 слова «21.03.2024г.» заменить словами «07.03.2024г.».
6. В пункте 7 слова «21.03.2024г.» заменить словами «07.03.2024г.».